

trinkgut

25 Jahre PAYBACK

Jetzt in der App
Dankeschenk
sichern

Danke

Wir feiern 25. Geburtstag und
Du bekommst die Geschenke*

*Solange der Vorrat reicht. Teilnahmebedingungen und
alle weiteren Informationen auf PAYBACK.de/25jahre
Aktionszeitraum: 30.06.2025 - 27.07.2025

Ab in die App



Söhnlein Brillant Sekt

versch. Sorten
0,75 l Flasche
(1 l = € 3,59)

2.69
~~4.49 €~~



Bitburger Pils Stubbi

versch. Sorten
Kasten = 20 x 0,33 l
zzgl. € 3,10 Pfand
je Kasten

Einzelpreis

9.49
(1 l = € 1,44)



EINS, ZWEI, DREI

bei 2 Kästen je

8.49
(1 l = € 1,29)



ab 3 Kästen je

7.99
(1 l = € 1,21)



Frankreich Grand Sud

versch. Sorten
1 l Flasche

2.99
~~4.99 €~~



deit Limonaden

versch. Sorten
Kasten = 12 x 1 l PET
(1 l = € 0,75)
zzgl. € 3,30 Pfand

8.99
~~12.49 €~~



Rheinfels Quelle Mineralwasser

versch. Sorten
3 Kästen à 12 x 0,7 l Glas /
12 x 0,75 l PET
(1 l = € 0,54 / € 0,50)
zzgl. € 3,30 Pfand
je Kasten

3 Kästen

13.49
~~17.97 €~~

Three Sixty Vodka

Original oder Easy
37,5% / 20% Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = € 14,27)

9.99
~~13.99 €~~



Römerwall Mineralwasser

versch. Sorten
Kasten = 12 x 1 l PET
(1 l = € 0,42)
zzgl. € 3,30 Pfand

4.99
~~5.99 €~~



Ahrtal Quelle Mineralwasser

versch. Sorten
Kasten = 12 x 0,7 l / 12 x 0,75 l Glas
(1 l = € 0,53 / € 0,50)
zzgl. € 3,30 Pfand

4.49
~~4.99 €~~



Lillet

Apéritif Blanc oder Rosé
17% Vol.
0,75 l Flasche
(1 l = € 15,99)

11.99
~~16.49 €~~



Warsteiner Pilsener

versch. Sorten
Kasten = 20 x 0,5 l / 24 x 0,33 l
(1 l = € 1,05 / € 1,32)
zzgl. € 3,10 / € 3,42 Pfand

10.49
~~16.99 €~~



Früh Kölsch

versch. Sorten
Kasten = 20 x 0,5 l / 24 x 0,33 l
(1 l = € 1,40 / € 1,77)
zzgl. € 3,10 / € 3,42 Pfand

13.99
~~16.99 €~~



Nur mit der
APP für
10.99
(1 l = € 14,65)

Nur mit der
APP für
9.99
(1 l = € 1,00 / € 1,26)

28. Woche: 07.07.2025 - 12.07.2025

Herausgeber: trinkgut Handelsgesellschaft Rhein-Ruhr mbH, Edekaplitz 1, 47445 Moers - Für Druckfehler keine Haftung -
Abbildungen nicht verbindlich - Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht.

1) Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage, außer: deit: 8,99, Warsteiner: 9,99, Three Sixty: 9,99, Lillet: 11,99, Rheinfels: 13,50

König Pilsener

0,5 l Dose
(11 = € 1,76)
zzgl. € 0,25 Pfand

0.88



Carlsberg Elephant

0,5 l Dose
(11 = € 1,98)
zzgl. € 0,25 Pfand

0.99



Brinkhoff's No. 1

versch. Sorten
Pack = 6 x 0,33 l
(11 = € 1,76)
zzgl. € 0,48 Pfand

3.49



Estrella Galicia Especial

Pack = 6 x 0,33 l
(11 = € 2,77)
zzgl. € 0,48 Pfand

5.49



Corona Extra o. Cero

Pack = 6 x 0,355 l
(11 = € 2,81)
zzgl. € 0,48 Pfand

5.99



Kronenbourg 1664 Blanc

Pack = 6 x 0,33 l
(11 = € 3,28)
zzgl. € 0,48 Pfand

6.49



Aufgepasst: Wichtige Information

Ab dem 28.07.2025 können gesammelte
*Punkte nicht mehr mit Geburtsdatum &
Postleitzahl an der Kasse eingelöst werden.

BIER DER WOCHE

Mische Deinen Kasten!

14.99

Mönchshof Biere

versch. Sorten
Kasten = 20 x 0,5 l
(11 = € 1,50)
zzgl. € 4,50 Pfand



Jever Pilsener o. Fun

Kasten = 11 x 0,5 l
(11 = € 1,54)
zzgl. € 2,38 Pfand

8.49



Traugott Simon

Pilsener, Pilsener Alkoholfrei, Alt oder Export
Kasten = 20 x 0,5 l / 24 x 0,33 l
(11 = € 0,90 / € 1,14)
zzgl. € 3,10 / € 3,42 Pfand

8.99



Veltins helles Pülleken

Kasten = 24 x 0,33 l
(11 = € 1,77)
zzgl. € 3,42 Pfand

13.99



Budweiser Budvar

Kasten = 20 x 0,5 l / 24 x 0,33 l
(11 = € 1,50 / € 1,89)
zzgl. € 3,10 / € 3,42 Pfand

14.99



Hofbräu Original

Kasten = 20 x 0,5 l
(11 = € 1,50)
zzgl. € 3,10 Pfand

14.99



Oberdorfer Helles

Kasten = 20 x 0,33 l
(11 = € 2,27)
zzgl. € 3,10 Pfand

14.99



Benediktiner Hell

Kasten = 20 x 0,5 l
(11 = € 1,70)
zzgl. € 3,10 Pfand

16.99



Mooser Liesl

Das Helle - Original aus Moos
Kasten = 20 x 0,5 l
(11 = € 1,80)
zzgl. € 3,10 Pfand

17.99



Estrella Damm

Kasten = 24 x 0,33 l
(11 = € 2,65)
zzgl. € 3,42 Pfand

20.99



Hofbräu Sommerzwickl

Kasten = 20 x 0,5 l
(11 = € 1,50)
zzgl. € 3,10 Pfand

14.99

100
Extra*Punkte*
= € 1,00
PAYBACK



Schneider Weisse

Tap7 Original, TAP 3 alkoholfrei oder Hefeweißbier naturtrüb
Kasten = 20 x 0,5 l
(11 = € 1,80)
zzgl. € 3,10 Pfand

17.99

100
Extra*Punkte*
= € 1,00
PAYBACK



Jetzt umstellen - Code scannen
oder direkt anrufen unter
089-540 2080 22



Jetzt umstellen!



PAYBACK

4 FLASCHEN KAUFEN = 1 € SOFORT-RABATT

Granini Die Limo, Fresh o. Die leichte Limo
1l / 0,75l PET-Flasche
(1l = € 1.19 / € 1.59)
zzgl. € 0.25 Pfand

1.19

Beim gleichzeitigen Kauf von mindestens 4 Die Limo 1-l-Flaschen und/oder granini FRESH 0,75-l-Flaschen erhältst Du zusätzlich 1 € Sofort-Rabatt direkt an der Kasse. Nur jeweils ein Coupon pro Kauf einlösbar. Barauszahlung und Rechtsweg sind ausgeschlossen. Nicht mit anderen Promotion-Aktionen kombinierbar. Verbreitung über Internetportale und sonstige Vervielfältigung sind untersagt. Coupon gültig bis 12.07.2025. Aktionspreis vom 07.07. bis 12.07.2025 gültig.

9 823248 641008

Volvic Naturelle
Pack = 5 x 1,5l PET
+ 1 Flasche gratis
(1l = € 0.44)
zzgl. € 1.50 Pfand

3.99

5+1 GRATIS

Volvic
Natürliches Mineralwasser

Schloss Quelle Mineralwasser
versch. Sorten
Pack = 6 x 1,5l PET
(1l = € 0.44)
zzgl. € 1.50 Pfand

3.99

SCHLOSS QUELLE
Classic

Brohler Mineralwasser
versch. Sorten
Kasten = 12 x 0,75l Glas
(1l = € 0.50)
zzgl. € 3.30 Pfand

4.49

Trink Brohler.
Führt dich wohler.

Tönissteiner Mineralwasser
versch. Sorten
Kasten = 12 x 0,75l Glas
(1l = € 0.55)
zzgl. € 3.30 Pfand

4.99

TÖNISSTEINER

Eifel-Quelle Mineralwasser
versch. Sorten
Kasten = 12 x 1l PET
(1l = € 0.46)
zzgl. € 3.30 Pfand

5.49

EIFEL
Quelle

Forstetal 600 Mineralwasser
versch. Sorten
Kasten = 12 x 0,75l Glas
(1l = € 0.61)
zzgl. € 3.30 Pfand

5.49

FORSTETAL 600
CALCIUMQUELLE

Staatl. Fachingen Mineralwasser
Medium oder Still
Kasten = 12 x 0,75l Glas
(1l = € 0.83)
zzgl. € 3.30 Pfand

7.49

50 Extra*Punkte* = € 0.50

PAYBACK

Coca-Cola, Fanta o. Sprite
und weitere Sorten
teilweise koffeinhaltig
Kasten = 6 x 1l Glas
(1l = € 1.33)
zzgl. € 2.40 Pfand

7.99

Coca-Cola

Leonie Saft o. Nektar
Multivitamin, Sauer-
kirsch-Nektar,
Orangen-Nektar, Apfel-
Trauben- oder Tomatensaft
Kasten = 24 x 0,2l Glas
(1l = € 3.33)
zzgl. € 5.10 Pfand

15.99

Das Original GERRI
10 x 1
GERRI Sitzsack gewinnen!

1. QR-Code scannen
2. Kontaktformular ausfüllen
2. Mit etwas Glück 1 von 10 GERRI-Sitzsäcken gewinnen!

Teilnahmezeitraum: 07.07. bis 12.07.2025 Teilnahme ab 18 Jahre. Mehrfachteilnahme ausgeschlossen. Weitere Teilnahmebedingungen und ausführliche Datenschutzhinweise unter: <https://www.gerri.de/trinkgut-sitzsack-gewinnspiel>
Rechtsgrundlage der Verarbeitung: Art. 6 Abs. 1a und 1b DSGVO. Du hast das Recht auf Auskunft, Berichtigung, Löschung, Berichtigung und Widerspruch.

Gerri Limonaden
versch. Sorten
Kasten = 12 x 1l PET
(1l = € 0.75)
zzgl. € 3.30 Pfand

8.99

Das Original GERRI

Booster Energy Drink
versch. Sorten
koffeinhaltig
0,33l Dose
(1l = € 2.09)
zzgl. € 0.25 Pfand

Nur mit der APP für **0.59** (1l = € 1.79)

0.69

BOOSTER
ORIGINAL
ASSAULT ZERO

Einzelpreis
(1l = € 2.33)

0.77

Coca-Cola, Fanta o. Sprite
und weitere Sorten
teilweise koffeinhaltig
Pack = 6 x 0,33l
(1l = € 1.91)
zzgl. € 1.50 Pfand

3.79

6 Dosen

Coca-Cola
ORIGINAL TASTE

Bio Volvic Tee o. Vitamin +
versch. Sorten
0,75l PET-Flasche
(1l = € 1.72)
zzgl. € 0.25 Pfand

1.29

Volvic
Vitamin +
AWAKE

Coca-Cola, Fanta o. Sprite
und weitere Sorten
teilweise koffeinhaltig
2l Flasche
(1l = € 0.75)
zzgl. € 0.25 Pfand

1.49

Coca-Cola
ORIGINAL TASTE

Rauch happy day
versch. Sorten
1l Packung

1.99

RAUCH
happy day

Cocktail Plant
versch. Sorten
10,1% Vol.
0,2l Glasflasche
(1l = € 9.95)
zzgl. € 0.15 Pfand

1.99

SEX ON THE BEACH
SWIMMING POOL

Nimm 4 - zahle 3!
4 Flaschen = € 5.97 (1l = € 7.48)

Die trinkgut APP.

Unsere App, Deine Vorteile.



Aktuelle Angebote

Immer die aktuellen Angebote von Deinem trinkgut Markt finden und keine Angebote mehr verpassen!



Doppelt sparen mit Deiner PAYBACK Karte

Wertvolle PAYBACK Punkte sammeln und bei jedem Einkauf doppelt sparen!



Jetzt gleich downloaden!

Mehr Infos auf trinkgut.de/app





WURF – TREFFER – GEWINN!

BULLSEYE = 50 € Gutschein von trinkgut

Bald auch in Deinem trinkgut Markt!

Alle Termine und weitere Informationen findest Du unter:
www.trinkgut.de/dartchallenge

Mit der trinkgut APP einen **EXTRA WURF** erhalten!



Mit freundlicher Unterstützung von:



Frankreich
**Les Grands Chemins
o. Jean & Alice**
versch. Sorten
trocken
0,75 l Flasche
(11 = € 4,65)



Deutschland
Erben Weine
versch. Sorten
0,75 l Flasche
(11 = € 4,65)



Deutschland - Rheinhessen
**Hügelland
Rebsortenweine**
versch. Sorten
0,75 l Flasche
(11 = € 5,32)



Monateo o. Rebenland
Bag-in-Box
versch. Sorten
3 l Bag-in-Box
(11 = € 2,33)



**WEIN
DER WOCHE**

Österreich
**Pfaffl
Grüner Veltliner
o. Grauburgunder**
trocken
0,75 l Flasche
(11 = € 7,99)



5.99
~~7.49 €~~

Wodka Gorbatschow
37,5% Vol.
0,7 l Flasche
(11 = € 9,27)
auch Wodka Citron und
Raspberry im Angebot



6.49
~~9.79 €~~

**St. Hubertus-
Tropfen**
versch. Sorten
15,3% - 30% Vol.
Karton = 24 x 0,02 l
(11 = € 14,56)



6.99
~~7.49 €~~

**Berentzen
Smoothie Shot**
versch. Sorten
15% Vol.
0,5 l Flasche
(11 = € 11,98)



5.99
~~7.99 €~~

Strothmann
Weizenkorn oder Kräuter
32% / 30% Vol.
0,7 l Flasche
(11 = € 7,84)



5.49
~~6.99 €~~

Cellini Grappa
Oro oder Cru
38% Vol.
0,7 l Flasche
(11 = € 12,84)
auch Limoncello 25% Vol.
im Angebot



8.99
~~11.99 €~~

**Gordon's London
Dry Gin**
37,5% Vol.
0,7 l Flasche
(11 = € 14,27)
auch Sicilian Lemon,
Premium Pink und Alcohol
Free im Angebot



9.99
~~13.99 €~~

**Fernet-Branca
o. Branca
Menta**
35% / 28% Vol.
0,7 l Flasche
(11 = € 17,13)



11.99
~~16.99 €~~

**Asbach Uralt o.
Hugo Asbach
Aperitif Rosé**
36% / 15% Vol.
0,7 l / 0,75 l Flasche
(11 = € 14,27 / € 13,32)



9.99
~~13.99 €~~

**SAFARI Exotic
Fruit Liqueur**
20% Vol.
0,7 l Flasche
(11 = € 14,27)



9.99
~~11.99 €~~

**Cointreau
Orangenlikör**
40% Vol.
0,7 l Flasche
(11 = € 22,84)



15.99
~~21.99 €~~

Havana Club Rum
7 Jahre
40% Vol.
0,7 l Flasche
(11 = € 28,56)



19.99
~~25.99 €~~

**Jack Daniel's
Single Barrel**
Tennessee Whiskey
45% Vol.
0,7 l Flasche
(11 = € 42,84)



29.99
~~35.99 €~~

**DER FRUCHTIGE
SARTI
SPRITZ**

- 3 TEILE PROSECCO AUF EIS
- 2 TEILE SARTI ROSA
- 1 TEIL SODAWASSER
- + LIMETTENSCHEIBE



Sarti Rosa
italienischer Aperitif
14% Vol.
0,7 l Flasche
(11 = € 21,41)

14.99
~~17.99 €~~

#EnjoyResponsibly

Milka³⁾ Schokolade
versch. Sorten
87 g - 100 g Tafel
(1 kg = ab € 11,10)



1.11
~~1.99 €~~

funny-frisch³⁾ Chipsfrisch
versch. Sorten
150 g Packung
(1 kg = € 7,93)



1.19
~~1.99 €~~

Erasco³⁾ Eintöpfe
versch. Sorten
800 g / 750 g Dose
(1 kg = € 2,49 / € 2,65)



1.99
~~3.29 €~~

Besuche uns auch online auf trinkgut.de! Dort findest Du unsere aktuellen Angebote und die Kontaktdaten Deines nächsten trinkgut Markts. Registriere Dich für unseren Newsletter, um ab sofort keine Angebote mehr zu verpassen. Hast Du Fragen oder Wünsche? Unser zentraler Kundenservice ist für Dich da: Telefonisch unter **02841/2092899** oder per E-Mail an kundenservice@trinkgut.de

(Bitte beachten: Keine Bestellannahme bezüglich des Partybedarfs und Lieferservices. Wende Dich hierzu bitte direkt an Deinen trinkgut Markt in Deiner Nähe.)

* In Ausnahmefällen kann es sein, dass ein Markt aktuell noch nicht alle PAYBACK Funktionalitäten technisch unterstützt. Wir arbeiten an einer schnellen Lösung. Payback nur in teilnehmenden Märkten erhältlich.

Herausgeber: trinkgut Handelsgesellschaft Rhein-Ruhr mbH, Edekatplatz 1, 47445 Moers • Abbildungen nicht verbindlich • Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen • Nur solange Vorrat reicht • Preise gelten nur bei Abholung im Markt und können beim Lieferservice abweichen. ³⁾Die gekennzeichneten Artikel, die auf der Rückseite zu finden sind, werden in folgenden Märkten nicht angeboten: Andernach, Koblenzer Str. 58; Meerbusch-Osterath, Breite Str. 3-5; Straelen, Wankumer Str. 6. Drogerieartikel nicht erhältlich im Markt Andernach.

trinkgut



¹⁾ Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage, außer: funnyfrisch: 0,99, Wodka Gorbatschow: 6,49, Gordon's: 9,99, Berentzen: 5,99